
賃貸借機器等明細

グループ名称 製品区分 No. 契約形態 構成 型名 品名 数量 契約金額単価 契約金額合価

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 1 D 01 IX2S021B ＩＰＣＯＭ　ＥＸ２－１１００Ｂ 2 466,900 933,800

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 2 D 01 NB7542101 ＩＰＣＯＭ　ＥＸ２－１０００　ＳＣ　ソフトウェア　Ｖ０１ 2 40,600 81,200

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 3 D 01 IX2HPCNA １００Ｖ電源ケーブル 2 3,800 7,600

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 4 D 01 IX2HHB1A ＩＰＣＯＭ　ＥＸ２－１１００用ＨＤＤ１ 2 77,000 154,000

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 5 D 01 IX2HGT4A １０００ＢＡＳＥ－Ｔインターフェースカード４ 2 308,000 616,000

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 6 D IX2HRMAA ＩＰＣＯＭ　ＥＸ２－１１００用ラックマウントキット 2 23,100 46,200

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 7 D 08 IX2S021B ＩＰＣＯＭ　ＥＸ２－１１００Ｂ 2 466,900 933,800

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 8 D 08 NB7542101 ＩＰＣＯＭ　ＥＸ２－１０００　ＳＣ　ソフトウェア　Ｖ０１ 2 40,600 81,200

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 9 D 08 IX2HPCNA １００Ｖ電源ケーブル 2 3,800 7,600

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 10 D 08 IX2HHB1A ＩＰＣＯＭ　ＥＸ２－１１００用ＨＤＤ１ 2 77,000 154,000

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 11 D IX2HRMAA ＩＰＣＯＭ　ＥＸ２－１１００用ラックマウントキット 2 23,100 46,200

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 12 D PY-UPAR152 高機能無停電電源装置（Ｓｍａｒｔ－ＵＰＳ　ＳＭＴ　１５００ＲＭＪ） 2 86,100 172,200

ネットワーク機器 機器／ＰＰ 13 D PY-UPC02 ネットワークマネジメントカード 2 46,200 92,400

ネットワーク機器 ＳＤＫ 14 D SV7X1061F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　ＵＰＳ 2 149,000 298,000

ストレージ装置 機器／ＰＰ 1 D 06 AX110FUBA ＥＴＥＲＮＵＳ　ＡＸ１１００（２．５インチ、ＵＴＡ２、８ポート、Ｃｏｒｅ　ａｎｄ　Ｄａｔａ　Ｐｒｏｔｅｃｔｉｏｎ、ＳＳＤ　９６０ＧＢ　ｘ１２） 1 7,037,100 7,037,100

ストレージ装置 機器／ＰＰ 2 D 06 AXAB4ABJ 基本コントローラシェルフ用システムキット（ＯＮＴＡＰ　９．１０．１、ＡＸ１０００用） 1 7,000 7,000

ストレージ装置 機器／ＰＰ 3 D 06 AXASDA ＳＦＰ　モジュール（Ｏｐｔｉｃａｌ、１０Ｇｂｉｔ／ｓ、ＡＸ１０００用） 4 85,400 341,600

ストレージ装置 機器／ＰＰ 4 D 06 HXSKB15A ファイバーケーブル（ＯＭ４、５０μｍ、ＬＣ／ＬＣ、１５ｍ） 4 28,000 112,000

ストレージ装置 機器／ＰＰ 5 D 06 HXSJKA ＡＣ１００Ｖ電源コード（ＩＥＣ６０３２０　Ｃ１３－ＮＥＭＡ　５－１５Ｐ、３ｍ） 2 4,900 9,800

ストレージ装置 ＳＤＫ 6 D SV7X0BM5F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＥＴＥＲＮＵＳ　ＡＸ　コントローラ用　５年 1 1,347,000 1,347,000

ストレージ装置 機器／ＰＰ 7 D PY-UPAC3K2 高機能無停電電源装置（Ｓｍａｒｔ－ＵＰＳ　ＳＭＸ　３０００ＲＭＪ） 1 197,400 197,400

ストレージ装置 機器／ＰＰ 8 D PY-UPC02 ネットワークマネジメントカード 1 46,200 46,200

ストレージ装置 ＳＤＫ 9 D SV7X1062F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　ＵＰＳ 1 362,000 362,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 1 D 09 PYR2536R2N ＰＲＩＭＥＲＧＹ　ＲＸ２５３０　Ｍ６　ラックベースユニット　（２．５インチ　ＨＤＤ／ＳＳＤ×８） 1 235,400 235,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 2 D B51613D85 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　８　Ｓｔａｎｄａｒｄ　１ＣＰＵ（３２コア）　５年間２４時間サポート付 2 609,100 1,218,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 3 D 09 PYBWBS5 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０２２　Ｓｔａｎｄａｒｄ（１６コア）　バンドル 1 101,700 101,700

サーバ関連 機器／ＰＰ 4 D 09 PYBWAS52 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０２２　Ｓｔａｎｄａｒｄ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（４コア） 2 25,500 51,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 5 D 09 PYBWAS53 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０２２　Ｓｔａｎｄａｒｄ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（１６コア） 9 101,700 915,300

サーバ関連 機器／ＰＰ 6 D B51619C85 ＶＭｗａｒｅ　ｖＣｅｎｔｅｒ　Ｓｅｒｖｅｒ　８　Ｓｔａｎｄａｒｄ　５年間２４時間サポート付 1 3,124,700 3,124,700

サーバ関連 機器／ＰＰ 7 D 09 PYBMF24NVB ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　Ｈｙｐｅｒｖｉｓｏｒ　７．０　Ｕｐｄａｔｅ３用　Ｍ．２　Ｆｌａｓｈ　モジュール（２４０ＧＢ） 1 89,600 89,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 8 D 09 PYBCP62X6 Ｘｅｏｎ　Ｇｏｌｄ　６３４８　プロセッサー　（２．６０ＧＨｚ、２８コア、４２ＭＢ）×１ 2 876,400 1,752,800

サーバ関連 機器／ＰＰ 9 D 09 PYBTKCP01 ＣＰＵ搭載キット（２ＣＰＵ目） 1 700 700

サーバ関連 機器／ＰＰ 10 D 09 PYBETA1 高性能ＣＰＵ搭載オプション 1 700 700

サーバ関連 機器／ＰＰ 11 D 09 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 2 7,000 14,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 12 D 09 PYBME25SJ4 メモリ－２５６ＧＢ（１６ＧＢ　３２００　ＲＤＩＭＭ×１６） 1 2,741,600 2,741,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 13 D 09 PYBDV121 内蔵ＤＶＤ－ＲＯＭユニット 1 6,600 6,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 14 D 09 PYBLA3C2L Ｄｕａｌ　ｐｏｒｔ　ＬＡＮカード（１０ＧＢＡＳＥ） 1 211,400 211,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 15 D 09 PYBLA352U ポート拡張オプション（１０ＧＢＡＳＥ×２） 1 205,100 205,100

サーバ関連 機器／ＰＰ 16 D 09 PYBRMC41 リモートマネジメントコントローラアップグレード 1 35,000 35,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 17 D 09 PYBPU163 電源ユニット（１６００Ｗ） 2 54,600 109,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 18 D 09 PYBCBP102 電源ケーブル（ＡＣ１００Ｖ対応／３ｍ） 2 2,200 4,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 19 D 09 PYBSVT3 ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｓｕｉｔｅ　ＤＶＤ（Ｔｏｏｌｓ）　＆　ドキュメント 1 100 100

サーバ関連 機器／ＰＰ 20 D 09 PYBRR0B ラックレールキット 1 11,200 11,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 21 D PY-CBKAU11 ＫＶＭアダプターケーブル（ＵＳＢ） 1 5,300 5,300

サーバ関連 機器／ＰＰ 22 D PY-UPAC3K2 高機能無停電電源装置（Ｓｍａｒｔ－ＵＰＳ　ＳＭＸ　３０００ＲＭＪ） 1 197,400 197,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 23 D PY-UPC02 ネットワークマネジメントカード 1 46,200 46,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 24 D 09 PYBSPH5A55 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　５年　ラックサーバ 1 332,000 332,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 25 D 09 PYBSPT5A02 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４（Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　Ｓｔａｎｄａｒｄ　仮想化対応）５年 1 445,500 445,500

サーバ関連 ＳＤＫ 26 D SV7X1062F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　ＵＰＳ 1 362,000 362,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 27 D B5141EH9C ＰｏｗｅｒＣｈｕｔｅ　Ｎｅｔｗｏｒｋ　Ｓｈｕｔｄｏｗｎ　ｆｏｒ　Ｖｉｒｔｕａｌｉｚａｔｉｏｎ　ｖ４．３ 2 56,200 112,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 28 D 21 PYR2536R2N ＰＲＩＭＥＲＧＹ　ＲＸ２５３０　Ｍ６　ラックベースユニット　（２．５インチ　ＨＤＤ／ＳＳＤ×８） 1 235,400 235,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 29 D B51613D85 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　８　Ｓｔａｎｄａｒｄ　１ＣＰＵ（３２コア）　５年間２４時間サポート付 2 426,300 852,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 30 D 21 PYBWBS5 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０２２　Ｓｔａｎｄａｒｄ（１６コア）　バンドル 1 101,700 101,700

サーバ関連 機器／ＰＰ 31 D 21 PYBWAS52 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０２２　Ｓｔａｎｄａｒｄ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（４コア） 2 25,500 51,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 32 D 21 PYBWAS53 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０２２　Ｓｔａｎｄａｒｄ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（１６コア） 9 101,700 915,300

サーバ関連 機器／ＰＰ 33 D 21 PYBMF24NVB ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　Ｈｙｐｅｒｖｉｓｏｒ　７．０　Ｕｐｄａｔｅ３用　Ｍ．２　Ｆｌａｓｈ　モジュール（２４０ＧＢ） 1 89,600 89,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 34 D 21 PYBCP62X6 Ｘｅｏｎ　Ｇｏｌｄ　６３４８　プロセッサー　（２．６０ＧＨｚ、２８コア、４２ＭＢ）×１ 2 876,400 1,752,800

サーバ関連 機器／ＰＰ 35 D 21 PYBTKCP01 ＣＰＵ搭載キット（２ＣＰＵ目） 1 700 700

サーバ関連 機器／ＰＰ 36 D 21 PYBETA1 高性能ＣＰＵ搭載オプション 1 700 700

サーバ関連 機器／ＰＰ 37 D 21 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 2 7,000 14,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 38 D 21 PYBME25SJ4 メモリ－２５６ＧＢ（１６ＧＢ　３２００　ＲＤＩＭＭ×１６） 1 3,141,600 3,141,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 39 D 21 PYBDV121 内蔵ＤＶＤ－ＲＯＭユニット 1 6,600 6,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 40 D 21 PYBLA3C2L Ｄｕａｌ　ｐｏｒｔ　ＬＡＮカード（１０ＧＢＡＳＥ） 1 211,400 211,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 41 D 21 PYBLA352U ポート拡張オプション（１０ＧＢＡＳＥ×２） 1 205,100 205,100

サーバ関連 機器／ＰＰ 42 D 21 PYBRMC41 リモートマネジメントコントローラアップグレード 1 35,000 35,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 43 D 21 PYBPU163 電源ユニット（１６００Ｗ） 2 54,600 109,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 44 D 21 PYBCBP102 電源ケーブル（ＡＣ１００Ｖ対応／３ｍ） 2 2,200 4,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 45 D 21 PYBSVT3 ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｓｕｉｔｅ　ＤＶＤ（Ｔｏｏｌｓ）　＆　ドキュメント 1 100 100

サーバ関連 機器／ＰＰ 46 D 21 PYBRR0B ラックレールキット 1 11,200 11,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 47 D PY-CBKAU11 ＫＶＭアダプターケーブル（ＵＳＢ） 1 5,300 5,300

サーバ関連 機器／ＰＰ 48 D PY-UPAC3K2 高機能無停電電源装置（Ｓｍａｒｔ－ＵＰＳ　ＳＭＸ　３０００ＲＭＪ） 1 197,400 197,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 49 D PY-UPC02 ネットワークマネジメントカード 1 46,200 46,200
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サーバ関連 機器／ＰＰ 50 D 21 PYBSPH5A55 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　５年　ラックサーバ 1 332,000 332,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 51 D 21 PYBSPT5A02 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４（Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　Ｓｔａｎｄａｒｄ　仮想化対応）５年 1 445,500 445,500

サーバ関連 ＳＤＫ 52 D SV7X1062F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　ＵＰＳ 1 362,000 362,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 53 D 17 PYR2537R2N ＰＲＩＭＥＲＧＹ　ＲＸ２５３０　Ｍ７　ラックベースユニット　（２．５インチ　ＨＤＤ／ＳＳＤ×８） 1 345,600 345,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 54 D 17 PYBCP65XT Ｘｅｏｎ　Ｇｏｌｄ　５４１５＋　プロセッサー　（２．９０ＧＨｚ、８コア、２２．５ＭＢ）×１ 1 279,300 279,300

サーバ関連 機器／ＰＰ 55 D 17 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 1 7,000 7,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 56 D 17 PYBME64SL メモリ－６４ＧＢ（６４ＧＢ　４８００　ＲＤＩＭＭ×１） 1 924,000 924,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 57 D 17 PYBAS5H2 ＲＡＩＤ設定サービス（ＲＡＩＤ５＋Ｈｏｔｓｐａｒｅ） 1 1,400 1,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 58 D 17 PYBSR3FB2L ＳＡＳアレイコントローラカード（ＰＲＡＩＤ　ＣＰ５００ｉ） 1 90,000 90,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 59 D 17 PYBSH121E6 内蔵２．５インチＳＡＳ　ＨＤＤ－１．２ＴＢ（１０ｋｒｐｍ） 6 137,200 823,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 60 D 17 PYBDV121 内蔵ＤＶＤ－ＲＯＭユニット 1 6,600 6,600

サーバ関連 機器／ＰＰ 61 D 17 PYBSC4FAEL ＳＡＳコントローラカード（ＰＳＡＳ　ＣＰ６００ｅ） 1 343,000 343,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 62 D 17 PYBLA3C2L Ｄｕａｌ　ｐｏｒｔ　ＬＡＮカード（１０ＧＢＡＳＥ） 1 211,400 211,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 63 D 17 PYBLA352U2 ポート拡張オプション（１０ＧＢＡＳＥ×２） 1 205,100 205,100

サーバ関連 機器／ＰＰ 64 D 17 PYBRMC44 リモートマネジメントコントローラアップグレード 1 35,000 35,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 65 D 17 PYBPU902 電源ユニット（９００Ｗ） 2 28,000 56,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 66 D 17 PYBCBP102 電源ケーブル（ＡＣ１００Ｖ対応／３ｍ） 2 2,200 4,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 67 D 17 PYBSVT3 ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｓｕｉｔｅ　ＤＶＤ（Ｔｏｏｌｓ）　＆　ドキュメント 1 100 100

サーバ関連 機器／ＰＰ 68 D 17 PYBRR0B ラックレールキット 1 11,200 11,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 69 D PY-CBKAU11 ＫＶＭアダプターケーブル（ＵＳＢ） 1 5,300 5,300

サーバ関連 機器／ＰＰ 70 D PY-UPAR152 高機能無停電電源装置（Ｓｍａｒｔ－ＵＰＳ　ＳＭＴ　１５００ＲＭＪ） 1 86,100 86,100

サーバ関連 機器／ＰＰ 71 D B51417J2B ＰｏｗｅｒＣｈｕｔｅ　Ｎｅｔｗｏｒｋ　Ｓｈｕｔｄｏｗｎ　１　Ｎｏｄｅ　ｌｉｃｅｎｓｅ　ｐａｃｋ　ｆｏｒ　Ｗｉｎｄｏｗｓ　＆　Ｌｉｎｕｘ 1 13,800 13,800

サーバ関連 機器／ＰＰ 72 D PY-UPC02 ネットワークマネジメントカード 1 46,200 46,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 73 D 17 PYBSPH5A55 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　５年　ラックサーバ 1 332,000 332,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 74 D 17 PYBSPR5A02 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４［Ｒｅｄ　Ｈａｔ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｌｉｎｕｘ　基本サポート　２ＣＰＵ／１ゲスト］５年 1 871,200 871,200

サーバ関連 ＳＤＫ 75 D SV7X1061F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　ＵＰＳ 1 149,000 149,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 76 D 20 PYR2547R2N ＰＲＩＭＥＲＧＹ　ＲＸ２５４０　Ｍ７　ラックベースユニット　（２．５インチ　ＨＤＤ／ＳＳＤ×１６） 1 384,800 384,800

サーバ関連 機器／ＰＰ 77 D 20 PYBWPS5 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０２２　Ｓｔａｎｄａｒｄ（１６コア）　インストール 1 111,700 111,700

サーバ関連 機器／ＰＰ 78 D 20 PYBCP66XF Ｘｅｏｎ　Ｓｉｌｖｅｒ　４４１０Ｔ　プロセッサー　（２．７０ＧＨｚ、１０コア、２６．２５ＭＢ）×１ 1 184,800 184,800

サーバ関連 機器／ＰＰ 79 D 20 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 1 7,000 7,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 80 D 20 PYBME16SL メモリ－１６ＧＢ（１６ＧＢ　４８００　ＲＤＩＭＭ×１） 1 231,000 231,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 81 D 20 PYBAS5H2 ＲＡＩＤ設定サービス（ＲＡＩＤ５＋Ｈｏｔｓｐａｒｅ） 1 1,400 1,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 82 D 20 PYBSR3FB2L ＳＡＳアレイコントローラカード（ＰＲＡＩＤ　ＣＰ５００ｉ） 1 90,000 90,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 83 D 20 PYBCBS103 内蔵ストレージケーブル（８ｃｈ　ＳＡＳカード接続） 1 300 300

サーバ関連 機器／ＰＰ 84 D 20 PYBSH121E6 内蔵２．５インチＳＡＳ　ＨＤＤ－１．２ＴＢ（１０ｋｒｐｍ） 4 137,200 548,800

サーバ関連 機器／ＰＰ 85 D 20 PYBRD111 内蔵データカートリッジドライブユニット 1 28,000 28,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 86 D 20 PYBDR121 内蔵ＤＶＤ－ＲＡＭユニット 1 8,400 8,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 87 D 20 PYBLA3C2L Ｄｕａｌ　ｐｏｒｔ　ＬＡＮカード（１０ＧＢＡＳＥ） 1 211,400 211,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 88 D 20 PYBRMC44 リモートマネジメントコントローラアップグレード 1 35,000 35,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 89 D 20 PYBTPM14 セキュリティチップ 1 1,400 1,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 90 D 20 PYBPU902 電源ユニット（９００Ｗ） 2 28,000 56,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 91 D 20 PYBCBP102 電源ケーブル（ＡＣ１００Ｖ対応／３ｍ） 2 2,200 4,400

サーバ関連 機器／ＰＰ 92 D 20 PYBSVT3 ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｓｕｉｔｅ　ＤＶＤ（Ｔｏｏｌｓ）　＆　ドキュメント 1 100 100

サーバ関連 機器／ＰＰ 93 D 20 PYBRR0B ラックレールキット 1 11,200 11,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 94 D PY-CBKAU11 ＫＶＭアダプターケーブル（ＵＳＢ） 1 5,300 5,300

サーバ関連 機器／ＰＰ 95 D PY-UPAR152 高機能無停電電源装置（Ｓｍａｒｔ－ＵＰＳ　ＳＭＴ　１５００ＲＭＪ） 1 86,100 86,100

サーバ関連 機器／ＰＰ 96 D PY-UPC02 ネットワークマネジメントカード 1 46,200 46,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 97 D 20 PYBSPH5A56 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ５年　ラックサーバ 1 455,000 455,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 98 D 20 PYBSPS5A02 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４（Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　Ｓｔａｎｄａｒｄ）５年 1 133,100 133,100

サーバ関連 ＳＤＫ 99 D SV7X1061F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　ＵＰＳ 1 149,000 149,000

サーバ関連 機器／ＰＰ 100 D B5142MX9C ＰｏｗｅｒＣｈｕｔｅ　Ｎｅｔｗｏｒｋ　Ｓｈｕｔｄｏｗｎ　ｆｏｒ　Ｗｉｎｄｏｗｓ　＆　Ｌｉｎｕｘ　ｖ４．３ 1 15,200 15,200

サーバ関連 機器／ＰＰ 101 D 19 LT20SSM1 ＥＴＥＲＮＵＳ　ＬＴ２０　Ｓ２（ＬＴＯ７　ハーフハイト、ＳＡＳ） 1 987,400 987,400

サーバ関連 ＳＤＫ 102 D SV7X0BK4F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＥＴＥＲＮＵＳ　ＬＴ　５年 1 406,000 406,000

無線ＡＰ（ＰＣ個別設定用） 機器／ＰＰ 1 D LCW9115IDA Ｃａｔａｌｙｓｔ　９１１５Ｉ　本体　ＤＡ 3 306,300 918,900

無線ＡＰ（ＰＣ個別設定用） 機器／ＰＰ 2 D LCW18PWJ パワーインジェクタ 3 24,300 72,900

無線ＡＰ（ＰＣ個別設定用） サービス 3 D NSITSA03S ネットワーク機器導入・技術支援サービス３ 3 5,600 16,800

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 1 D PY-RDC4TA データカートリッジＲＤＸ　４ＴＢ 5 250,000 1,250,000

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 2 D B5142NQ2C ＤａｔａｃｌｏｎｉｎｇＷｉｚａｒｄ／ＳＶ　メディア　６．１ 1 7,700 7,700

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 3 D B5142NP2B ＤａｔａｃｌｏｎｉｎｇＷｉｚａｒｄ／ＳＶ　ＳＶ－Ｌ　６．１ 3 21,500 64,500

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 4 D B5142NR2B ＤａｔａｃｌｏｎｉｎｇＷｉｚａｒｄ／ＳＶ　仮想ＳＶ－Ｌ　６．１ 5 15,400 77,000

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 5 D B5174PD81 ＮｅｔＶａｕｌｔ　１３　ＣＬ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　１ＴＢ　Ｔｉｅｒ　１（１－５　ＴＢ）　１年間２４Ｈサポート付 1 393,900 393,900

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 6 D PY-SFPS22 １０ＧＢＡＳＥ－ＳＲ　ＳＦＰ＋ 4 107,100 428,400

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 7 D PY-CBN010 Ｔｗｉｎａｘケーブル（１０ｍ） 8 44,100 352,800

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 8 D LTCBH113 １×１　ｍｉｎｉＳＡＳ　ＨＤ　Ｃａｂｌｅ－３ｍ 1 23,100 23,100

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 9 D A515DQFC ＳＹＮＣＤＯＴ　ＷｅｂＭａｉｌｅｒ　Ｖ３　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　ｆｒｏｍＲＨＥＬ８　メディアパック 1 7,000 7,000

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 10 D A515DQJ9 ＳＹＮＣＤＯＴ　ＷｅｂＭａｉｌｅｒ　Ｖ３　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ（１，０００ＩＤ）　ｆｒｏｍＲＨＥＬ８ 1 2,940,000 2,940,000

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 11 D A5149MJF ＳＹＮＣＤＯＴ　ＷｅｂＭａｉｌｅｒ　Ｖ３　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　追加１，０００ＩＤ　ｆｒｏｍＲＨＥＬ８ 1 1,770,000 1,770,000

その他機器・ソフトウェア 機器／ＰＰ 14 D 0160360 ＬＴＯデータカートリッジ６ＴＢ（１巻） 35 29,000 1,015,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 1 D GENAPGR6 ハードウェア設置サービス（ＰＣサーバラック型ＵＰＳ１／Ａパターン） 2 35,000 70,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 2 D GENAPGR7 ハードウェア設置サービス（ＰＣサーバラック型ＵＰＳ２／Ａパターン） 2 55,000 110,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 3 D PGHAN-UP1 搬入費（ＰＣサーバ・ＵＰＳ１） 2 2,500 5,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 4 D PGHAN-UP2 搬入費（ＰＣサーバ・ＵＰＳ２） 2 20,000 40,000
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グループ名称 製品区分 No. 契約形態 構成 型名 品名 数量 契約金額単価 契約金額合価

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 5 D FMHANA4 ＦＭ搬入費－Ａ４ 1 3,000 3,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 6 D FMHANA5 ＦＭ搬入費－Ａ５ 3 2,000 6,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 7 D GENAEAL3 ハードウェア設置サービス（ＥＴＥＲＮＵＳ／基本／その他／Ａパターン） 1 20,000 20,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 8 D GENAEAK1 ハードウェア設置サービス（ＥＴＥＲＮＵＳ／基本／ＡＸ、ＡＢ、ＨＸ、ＨＢ／Ａパターン） 1 64,000 64,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 9 D EBHAN3 搬入費 1 37,000 37,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 10 D EBHAN1 搬入費 1 13,000 13,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 11 D IP-AGEN1 現調費 2 15,000 30,000

一時費用（搬入・設置） 機器／ＰＰ 12 D IP-AHAN1 搬入費Ａ 2 25,000 50,000

ソフト関連（ＳＫＹＤＩＶ） 機器／ＰＰ 1 D SKYDIV001G ＳＫＹＤＩＶ　Ｄｅｓｋｔｏｐ　Ｃｌｉｅｎｔ（ＧＬ）基本パック　同時接続数（５ライセンスを含む） 1 150,000 150,000

ソフト関連（ＳＫＹＤＩＶ） 機器／ＰＰ 2 D SKYDIV001G ＳＫＹＤＩＶ　Ｄｅｓｋｔｏｐ　Ｃｌｉｅｎｔ（ＧＬ）追加ライセンス　同時接続数 95 53,000 5,035,000

ソフト関連（ＳＫＹＤＩＶ） 機器／ＰＰ 3 D SKYDIV000G ＳＫＹＤＩＶ　Ｄｅｓｋｔｏｐ　Ｃｌｉｅｎｔ（ＧＬ）基本パック　同時接続数（５ライセンスを含む）保守 5 30,000 150,000

ソフト関連（ＳＫＹＤＩＶ） 機器／ＰＰ 4 D SKYDIV000G ＳＫＹＤＩＶ　Ｄｅｓｋｔｏｐ　Ｃｌｉｅｎｔ（ＧＬ）追加ライセンス　同時接続数　保守 475 11,100 5,272,500

ＳＥ作業費用 ＳＥＳ／ＵＰ 1 D S-NA 庁内ＬＡＮシステム３次更新作業 1 39,365,000 39,365,000

導入一時費用（機器運搬・データ消去等） 機器／ＰＰ 1 D KAITAI-S サーバ機器解体費 1 300,000 300,000

導入一時費用（機器運搬・データ消去等） サービス 2 D NS10582S データ消去サービス（マネージメント） 1 35,000 35,000

導入一時費用（機器運搬・データ消去等） サービス 3 D NS10599S データ消去サービス（サーバソフト消去：５０１～１００１ＧＢ未満） 23 143,000 3,289,000

追加 ＳＥＳ／ＵＰ 1 D S-NA ＧＷＳ導入支援 1 2,400,000 2,400,000

追加 機器／ＰＰ 2 D TPAOR001M ツイストペアケーブル、１ｍ、オレンジ、カテゴリ５ｅ 4 700 2,800

追加 機器／ＰＰ 3 D TPAOR010M ツイストペアケーブル、１０ｍ、オレンジ、カテゴリ５ｅ 4 3,900 15,600

追加 機器／ＰＰ 4 D SJ310TL314 ＳＲ－Ｓ３１０ＴＬ３プレインストールモデルＶ１４ 2 75,900 151,800

追加 機器／ＰＰ 5 D HC-V495M デジタルビデオカメラ（ブラック） 1 56,700 56,700

追加 機器／ＰＰ 6 D EB-760WI 超短焦点壁掛け対応モデル 1 250,000 250,000

追加 機器／ＰＰ 7 D ELPSC25 ９０型スクリーン 1 75,000 75,000

追加 機器／ＰＰ 8 D ELPSC25 現調 1 80,000 80,000

110,000,900
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